ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Богучаны
20 сентября  2015 года

            № 34/128
О регистрации депутатов Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва избранных по общетерриториальному избирательному округу

В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Богучанский район Красноярского края о результатах выборов депутатов Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва по общетерриториальному  избирательному округу от                     14.09.2015  избирательная комиссия муниципального образования Богучанский район Красноярского края  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатов Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва по общетерриториальному избирательному округу (список прилагается).
2. Выдать  зарегистрированным депутатам Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва удостоверения об избрании депутатами Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва
	Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

Богучанский район Красноярского края                                   О.Б. Ерашева

	Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

Богучанский район Красноярского края                                  О.А. Ходарева

МП

	Приложение

к решению избирательной  комиссии

муниципального образования Богучанский район Красноярского края  от  20.09.2015 года

№ 34/128

Список

избранных депутатов Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва по общетерриториальному избирательному округу
   Избирательное объединение: Красноярское региональное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Брюханова Татьяна Владимировна

2. Руденко Анатолий Владимирович

3. Ефимов Юрий Александрович

4. Плохой Дмитрий Петрович

5. Рапацевич Евгений Анатольевич

6. Медведев Алексей Сергеевич

7. Рукосуев Николай Владимирович

Избирательное объединение:  Богучанское местное (районное)  отделение Красноярского регионального (краевого) отделения
Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1. Ларионов Валентин Демьянович

2. Иващенко Геннадий Александрович

3. Леонтьев Александр Семенович

 Избирательное объединение: Красноярское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

1. Визгалов Дмитрий Сергеевич

2. Сверба Дмитрий Павлович